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Modüler özelliklerin kullandığınız ürüne göre standart pakete dahil olup olmadığı konusunda 
lütfen yetkili iş ortağınızdan bilgi alınız. Bu doküman tanıtım amaçlı hazırlanmış olup, LOGO 
özelliklere ait paket içeriğini değiştirme hakkını saklı tutar. 
 
 
 
Yönetici Konsolu’nun yeni arayüzü ile anlık göstergeler emrinizde! 
 
Yönetici Konsolu yepyeni bir arayüz ve pek çok özellik ile kullanıcıları ile buluşuyor. Yönetici 
Konsolu ile bölüm yöneticileri ve şirket sahipleri tam ve kesin bilgiyi sürekli izleyerek riskleri 
minimize edip kontrol altına alabilirler. Tiger2’de ödeme ve tahsilatlar pasta grafik üzerinden 
yerel para birimi ile izlenebilir. Kasa ve  
banka durumu, sipariş bilgileri ve rasyolar Yönetici Konsolundaki diğer bilgiler arasında yer 
alıyor. 
 
Ayrıca günlük, haftalık, ve aylık satış rakamlarının izlendiği bar grafikler büyütülerek detaylı 

incelenebildiği 
gibi printer çıktısı 
da 
alınabilmektedir. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Bırakın sizi Tiger2’nin Sihirbazları yönlendirsin.  
 
Tiger2’deki Sihirbazlar ile; Kurulum sihirbazı ile firma, dönem, ambar, kullanıcı, terminaller 
sizin tarafınızdan seçilecek kurulum aşaması dikkate alınarak oluşturulur. Sihirbazlar ile ayrıca 
malzemelerinizi, müşteri ve tedarikçi kayıtlarınızı istediğiniz özelliklere uygun olarak kolayca 
oluşturabilirsiniz. Sihirbaz, size malzeme ve cari hesap için girmeniz gereken temel bilgileri 
adım adım gösterecektir.  
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Aynı işlemleri tekrar tekrar yapmayın. 
 
Sık Kullanılan Kayıtlar; sık yapılan işlemlerin tekrar kullanılmak üzere kaydedilmesini 
sağlayarak bir sonraki kullanımda aynı bilgilerin tekrar girilmesine gerek kalmadan kayıt 
yapılmasına imkan verir. Örnek kayıt niteliğinde şablonlar ile örneğin sürekli kestiğiniz bir 
faturayı en kısa zamanda ve kullanımdan doğabilecek hataları da önleyerek kolayca 
kaydedebilirsiniz. Alış/satış sipariş, irsaliye ve faturaların yanı sıra muhasebe fişleri için de 
örnek kayıt oluşturabilirsiniz. Böylece hem zamandan tasarruf sağlanır hem de kullanıcı işlem 
detaylarını hatırlamak zorunda kalmaz. 
 
Otomatik Kayıt Ekleme Özelliği, hızlı fiş girişi yapmak isteyen firmalar için geliştirildi. Bu 
özellik devreye alındığında, kaydedilen fişin ardından bir sonraki numaralı yeni fiş, liste 
ekranına geri dönmeden, otomatik olarak açılarak kolay ve seri bilgi girişi sağlamaktadır. 
 
Alıştan Satış Oluşturma ile, doğrudan satış faturası oluşturabilirsiniz. Bir müşteriye özel 
satınalma yaptınız ve gelen faturayı doğrudan o müşteriye fatura edeceksiniz. O zaman 
Tiger2 işinizi kolaylaştırsın ve size alım faturanız üzerinden satış faturası oluştursun.   
 
Tiger2 Kart Listeleri Üzerinden İşlem Yapma imkanı tanıyor. Bu sayede; örneğin, 
müşteri listesi üzerinden doğrudan kayıt üstüne gelip o müşteriye fatura kesebilir ya da 
tahsilat yapabilirsiniz. Tiger2 size, cari hesap ve malzeme tanımları üzerinden raporlara 
ulaşım olanağı da sağlamaktadır. Bu özellik sayesinde menüler arasında dolaşmak zorunda 
kalmazsınız. 
 
 
Hızlı Filtreleme ile, liste penceresi üzerinden filtreleme yaparak aranılan özellikte kayda en 
kolay şekilde ulaşabilirsiniz. Malzeme kartları, cari hesap kartları, çek/senet kartları, 
muhasebe hesap kartları, malzeme yönetimi fişleri, irsaliyeler, siparişler, faturalar, cari hesap 
fişleri, çek/senet bordroları, banka fişleri, muhasebe fişleri, kasa işlemleri, üretim emirleri 
üzerinde hızlı filtreleme imkanı bulunmaktadır. 
 
Tiger2 ile çalışmak daha zevkli. 
 
Alternatifli Ana Menü seçeneğiniz var. Kullanım alışkanlıklarını düşünerek farklı anamenü 
seçenekleri hazırladık. Üründe kullanıcı seçimine özel farklı bir erişim ağacı bulunan 2 adet 
menü seçeneği yer almaktadır.  
 
Tema Kullanımı ile; içinde bulunan, kullanıcısına göre özelleştirilebilen, değişik renklerde 
25 adet tema ile daha zevkli çalışma imkanı sağlamaktadır. 
 
Kolon Gizle/Göster ile, kullanmadığınız kolonları saklayın, kullanacağınız zaman tekrar 
çağırın. Değişik kullanım şekillerine göre tasarlanmış olan Tiger2 içinde, fiş ve kart listelerinde 
birçok kolon bulunuyor. Kullanıcı seçimli Kolon Gizle/Göster özelliği sayesinde, sadece 
kullanacağınız kolonların görünmesini sağlayabilir Tiger2’yi kendinize göre özelleştirebilirsiniz. 
 
Liste pencerelerinde  önizleme özelliği ile, ilgili fişin içine girmeden fiş başlığı ve 
satırlarına ait bilgileri liste pencereleri üzerinde aynı anda görebilirsiniz. Malzeme yönetimi 
fişleri, irsaliyeler, faturalar, siparişler, cari hesap fişleri ve muhasebe fişlerinde önizleme 
imkanı bulunmaktadır. 
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Rapor sonuçlarınızı gruplayın, sıralayın, filtreleyin, ara toplam alın. 

 

Tablolu Raporlama 
sayesinde raporlarınızı bir 
tabloda filtreleyebilirsiniz. 
Kolonların sırasını 
değiştirebilir, kolonlara 
göre gruplayabilir, grup, 
ara toplam ve dip 
toplamları alabilirsiniz.  
Rapor çıktısı üzerinde var 
olan alanları formüle 

ederek yeni alanlar ekleyebilirsiniz.  
 
Tasarımı kaydedip tekrar kullanabilir, mevcut tasarımı bir dosyaya kaydedip baska bir firmada 
tekrar kullanabilirsiniz. Raporda istediginiz kolonları seçip grafik raporlarını alabilirsiniz. Rapor 
çıktısı üzerinde tüm düzenlemelerinizi yaptıktan sonra, ekranda gördüğünüz haliyle yazıcıya 
gönderebilir, Excel, HTML ya da XML dosyaları oluşturabilirsiniz.  
 
Çoğu işletmede özel tasarım gerektiren, sıkça alınan raporlar vardır. Tiger2 size üç yüzün 
üzerinde hazır rapor sunar. Sık kullandığınız ve özelleştirdiğiniz raporları menüler arasında 
dolaşmadan, seçeceğiniz rapor ünitesi, tasarımı ve filtre seçenekleri ile birlikte kendi vermiş 
olduğunuz bir isimle kaydedebilir ve kolayca çağırabilirsiniz.  
 
Esnek raporlama arayüzlerinden faydalanarak en doğru bilgiye ulaşın. 
 
Liste veya  hareket bazlı raporlardaki kayıt izleme özelliği (Drill Down) ile fiş veya  kartlara 
ait kayıtlarınızı rapor üzerinden inceleyebilirsiniz. Bu şekilde rapor açık iken menüler arasında 
dolaşmanıza gerek kalmaz ve anlık olarak daha sağlıklı analizler yapabilirsiniz. 
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Teminat Yönetimi Modülü ile risk yönetiminizi geliştirin.  
 
Tiger2 ile gelen standart özelliklerden biri de Teminat Yönetimi’dir. Alınan ve verilen nakit, 
teminat mektubu, çek, senet, ipotek, hisse senedi, bono, tahvil vb. teminatların takibi 
yapılabilir. Alınan ya da verilen teminatların risk çarpanları belirlenerek teminatların yapılacak 
işlemlerdeki limitlere etkisi değiştirilebilir. 
 
Üretiminizi tam ve doğru tanımlayarak süreçlerinizde maksimum verimi 
yakalayın. 
 
Rotalar arasında Örtüşme özelliği  sayesinde TIGER2 sizlere, mamul ve yarı mamul 
üretimlerinizdeki tüm süreçleri eksiksiz şekilde sistemde takip ve raporlama şansı tanır ve 
karmaşık süreçleri basitleştirmenizi sağlar. 
 
Tedarikçilerinizin performanslarını ölçerek satış ve satınalma süreçlerinizi 
optimum seviyeye getirin. 
 
Satınalma, satış ve üretime ait hedeflerinizi en iyi şekilde belirlemeniz için ihtiyacınız olan 
planlamayı, Tiger2’ de müşteri tedarikçi ilişkisini doğru şekilde analiz ederek sağlayabilirsiniz. 
Ürünün sizlere sunduğu güncel değerlendirme kriter seçenekleri (zaman, fiyat, miktar, kalite, 
satınalma yöntemi) vasıtasıyla tedarikçilerinizin teslimat performansını, fiyat performansını ve 
de kalite performansını değerlendirebilirsiniz ve puanlayabilirsiniz. 
 
Tiger2 Webmaster ile firmanız dünyaya açılsın. 
 
Tiger2 Webmaster ile 5 dakikada, Tiger2 ile tam entegre çalışan kurumsal web sayfanızı 
oluşturabilirsiniz. Hiçbir ek ücret gerektirmeyen ve Tiger2’nin standart bir fonksiyonu olan 
Tiger2 Webmaster, Tiger2’de kayıtlı firma tanımlarınızı, ürün bilgilerinizi ve finansal 
tablolarınızı hazırlayacağınız web sitesine aktarmanızı sağlar. Hazır tasarımlardan birini 
seçerek oluşturacağınız web sitenize firmanız ile ilgili bilgileri, duyurularınızı, kampanyalarınızı 
ve referanslarınızı yerleştirebilir, web dünyasında yerinizi kolaylıkla alabilirsiniz. 
 
Tiger2 Webmaster ile içerisinde yer alacağınız Logo’nun portali www.diyalogo.com‘un 
birçok avantajından yararlanabilir ve işlerinizi geliştirebilirsiniz. 
 
Siz planlayın, Görev Yöneticisi takip edip gerçekleştirsin. 
 
Görev Zamanlayıcı; tanımladığınız ardışık görevleri sıralı bir şekilde seçerek takvime 
bağlayabilen, takvime bağlanan görev tanımlarını ise belirtilen zamanda otomatik olarak 
çalıştırabilen bir araçtır.  
 
Dönemsel, günlük veya bir haftalık süreyle devamlı yaptığınız işlemleri de Görev Zamanlayıcı 
üzerinden yapabilirsiniz. Görev Zamanlayıcı üzerinde tüm görev sırasını tanımlayabilir, her 
noktada işlemlerin başlaması ve tamamlanması durumunda uyarı verilmesini sağlayabilir, 
görevin tamamlanmasıyla birlikte bütün sonuçların ilgiliye e-mail veya SMS ile gönderilmesini 
sağlayabilirsiniz. Aynı zamanda bütün işlemlerle ilgili log bilgilerini, tarihçeleri, toplam 
sonuçlanma sürelerini görebilirsiniz. Görev Zamanlayıcının sağladığı faydalardan biri de 
Hatırlatma özelliğidir. Yapmanız gereken işleri Görev Zamanlayıcıya tanımlayarak zamanında 
sizi uyarmasını sağlayabilirsiniz. Görev Zamanlayıcı sayesinde firma içinde mesajlaşabilirsiniz.  
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Tiger2 ile Gelen Yeni Modüler Özellikler 

 
 
Binlerce farklı ürün reçetesi oluşturmayın, müşteriye özel üretim için tek reçete 
kullanın. 
 

• Binlerce ürün alternatifiniz mi var?  
• Ürünleriniz ebat, renk, aksesuar ve hammadde gibi kriterlere göre farklılık mı 

gösteriyor?  
 
Üretim Konfigürasyon Yönetimi ile, sipariş üzerine üretimin, yönetim ve takibini 
kolaylaştırarak müşteri memnuniyetinizi artırabilirsiniz. Her satışa özel üretilecek, karmaşık 
ürün konfigürasyonuna sahip reçetelerin çok kolay bir arayüz ile belirlenmiş kural ve koşullar 
çerçevesinde otomatik olarak oluşması sağlanır. Varyant kod yönetim desteği ile tek seferlik 
üretilecek ürünler için malzeme kartı ihtiyacı ortadan kalkarken, bilgi girişinden kaynaklanan 
hataların da önüne geçebilirsiniz. Bağlı tüm süreçler (teklif, sipariş, üretim vb.) koşul 
tanımlarıyla otomatikleşir, hızlanır ve  kolaylaşır. Artık binlerce farklı ürün reçetesi 
oluşturmanıza gerek kalmadığından, bakım maliyetiniz düşer.  
 
Satış Konfigürasyon Yönetimi ile, satış ekibinizin binlerce ürün alternatifi içerisinden 
müşteriniz için en doğru ürünü ve fiyatlandırmayı yapması artık çok kolay. Satış 
Konfigürasyon Yönetimi, bir malzemenin farklı özelliklerinin  farklı değerler alarak oluşturduğu 
varyasyonların kontrol ve yönetimi amacını güder. Satış ekibinizin Tiger2’nin sunduğu özel 
arayüz sayesinde müşteri ihtiyaçlarına göre cevaplayacağı sorular ile en doğru ürün 
konfigürasyonu en kısa sürede, hatasız olarak oluşur. Tüm varyant veya boyutlara göre 
eksiksiz ve kısa sürede sipariş girişi sağlarsınız. 
 

Tiger2’nin bölgesel çalışma özelliklerinden yararlanın. 
 
Bölgesel Çalışma Özellikleri kapsamında geliştirilen yeni özellikler ile kurumsal yapınız 
tam bir entegrasyon sağlar.  
 

a. Kullanıcıya öndeğer işyeri, fabrika, ambar atama 
b. Hesaplar arası aktarım işlemlerinin bölüm ve işyerine göre yapılması 
c. Satınalma teklif yönetimi fişlerinde işyeri ve bölüm 
d. İşyerleri bazında onaylama 
e. Fiş bazında kilitleme özelliği ve fiş güvenliğinin sağlanması 
f. Döviz alış ve satış belgelerinde bölüm ve işyeri 
g. Banka kredilerinin işyerine göre takibi 
h. Gider Pusulası'nda yer alan işlem, stopaj, fon payı hesap kodlarının işyeri filtresi 

verilerek bağlantı kodlarında tanımlanabilmesi 
i. Muhasebe hesaplarının işyeri bakiyesine göre filtrelenerek listelenmesi 
j. Malzemelerin ambar toplamlarına göre filtrelenerek listelenmesi 
k. Firmanın çok sayıda işyerinin olması durumunda, kullanıcılara  işyerleri arası giriş 

ve çıkış işlemleri için (işyerleri arası çek/senet işlemleri, ambar transferleri ) farklı 
yetkilerin verilmesi 
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Grup şirketinizin finansal durumunu ve faaliyet sonuçlarını Tiger2 ile izleyin. 
 

• Grup şirketi bazında kârlılığınızı, envanterinizi bir bütün olarak mı görmek 

istiyorsunuz?  

• Şirketlerinizin tamamına göre nakit akışınızı analiz etmek mi istiyorsunuz?  

 

Mali Konsolidasyon ile; bir gruba bağlı işletmeleriniz var ise, bu işletmelerin aktif, borç, 
özkaynak, gelir ve giderlerini bir araya getirebilirsiniz. Böylece birden çok işletmenin aktif, 
pasif, gelir ve giderleri ile gayri nakdi yükümlülüklerini tek bir ortaklığa aitmiş gibi göstererek, 
topluluğun bir bütün olarak finansal durumu ve faaliyet sonuçları hakkında tasarruf 
sahiplerine, yatırımcılara, denetim mercilerine ve ilgili diğer kişilere bilgi verebilirsiniz. 
 
LogoMaps  ile iş ortaklarınızın adreslerini harita üzerinde doğrulayın ve 
işaretleyin, bölgesel raporlama ve analizler yapma imkanına sahip olun. 

 
Müşteri veya da tedarikçilerinizin, cari hesap 
kayıtları üzerindeki adreslerinin doğruluğunu  
tek bir buton ile harita üzerinde teyit edebilir 
ve işaretleyebilirsiniz. Harita üzerinde yer alan 
satış bilgilerini izleme özelliği ile, satış dağılımı 
ve satış kapsamı bazlı raporlar ve analizler 
yapabilirsiniz. 
 
 

 
 

 

Ofisinizi iş ortağınıza, müşterinize, tedarikçinize kadar Logo e-iş çözümleri ile 
genişletin. 
 

Logo Connect, sizin için en ideal, hızlı ve uygun maliyetli çözümü sunuyor. Tiger2’de 
tuttuğunuz kayıtlarınızı (fatura, irsaliye, sipariş, cari tanımlar, malzeme tanımları) elektronik 
ortamda iş ortaklarınız ile en güvenli yoldan paylaşmanızı sağlayarak sizi faks ve telefondan 
kurtarır.  
 
Bunun için yapmanız gereken tek şey Logo Connect B2B hizmetleri nden faydalanmak ve 
iletişimde size uygun olan veri transfer metodunu seçmek olacak. Sonrasındaki gönderim ve 
alım işlemlerini dilerseniz 24 saat kesintisiz gerçekleştirebilirsiniz. Üstelik ekstra bir donanım 
maliyetine girmenize gerek yok ! 
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Logo Connect ile bankacılık işlemlerinde  güvenli elektronik veri transferini 
sağlayın.  
Türkiye’nin en köklü bankaları ile TIGER2’deki sisteminizin online ve entegre olarak 
çalışmasını ister miydiniz? O halde Logo Connect Banka ile çek senet, ödeme, havale, fatura 
gibi işlemlerinizi elektronik ortamda karşılıklı olarak paylaşabilirsiniz 
 
LogoConnect Excel Plug-in Özelliği ile Microsoft Excel ile entegre bir yapıya 
kavuşun. 
 
LogoConnect Excel Plug-in sayesinde tedarikçileriniz ile veri iletişimi sağlamanız artık çok 
kolay. Excel’den Tiger2’ye veri aktarmak suretiyle, Merkez ve tedarikçilerden oluşan bir eko 
sistemde hızlı bir döngü yaratabilirsiniz. Çalıştığınız tedarikçi sayısına göre size uygun 
LogoConnect Excel Plug-in paketlerinden birini seçip tedarikçilerinize dağıtarak, hem 
sisteminizi standart hale getirebilir, hem iş gücünüzden tasarruf eder, hem de iletişim (fax, 
telefon, mesaj...) hatalarından kurtulabilirsiniz. 
 
Merkezdeki LOGO Kullanıcıları LogoConnect B2B ile tedarikçilerine veri gönderebilir ve bu 
verilerin tedarikçileri tarafından Excel Plug-in ile kolaylıkla okunmasını sağlayabilirler. 
Tedarikçileriniz ile Malzeme Kartı, Teklif, Sipariş, İrsaliye, Fatura ve Fiyat Listesi gibi bilgileri 
tek tuşla paylaşabilirsiniz.  
 
Firmalar Arası Data Aktarımı özelliği ile firmalarınız arasında dilediğiniz verilerin 
transferini gerçekleştirin, Muhasebe işlerinizin yoğunluğunu azaltın. 
 
Firmalar Arası Data Aktarımı, Tiger2’de takip edilen firmaların birbirleri arasında veri alışverişi 
yapabilmelerini sağlayan bir modüldür.   
 
Tiger2 üzerindeki firmalarınız arasında müşteri tedarikçi bilgilerinizi, fiyat listelerinizi, 
malzeme fişlerinizi, muhasebe fişlerinizi, sipariş, irsaliye ve faturalarınızı tek tuşla gönderebilir 
ve diğer firmada kaydedilmesini sağlayabilirsiniz. 
Tiger2 ve IBM POS Genius 3 İşbirliğinden faydalanın, perakende sektöründeki 
hedeflerinize bir adım daha yaklaşın. 
 

 IBM Satış Noktası Terminalleri 
(SurePos 300, SurePos 500, SurePos 
700 serileri) üzerinde çalışmakta olan 
sertifikalı yazılımı POS GENIUS 3  ile 
Logo Tiger2 tam entegrasyon sağlar 
ve satış noktalarınızda kesilen fatura, 
irsaliye ve fişler Logo uygulamanıza 
aktarır.  
 
Dilerseniz siz de cari hesap 
portföyünüz ile ürün portföyünüzü 
POS Genius ile paylaşabilirsiniz. 
Üstelik tüm bu aktarımları kendi 
belirleyeceğiniz zaman periyodu ile 
otomatik gerçekleştirebilirsiniz. 

 

 
 



 

www.logo.com.tr                                                                                    

 
 
 
GoGARANTİ ile Tiger2’nin mükemmel uyumunu keşfedin, Bankacılık işlemlerinizi 
basitleştirin. 
 

GoGaranti  ile Tiger2 içinden Garanti 
Bankasına online erişiminizi sağlayan 
veilgili işlemlerinizi gerçekleştirmenizi 
sağlayan kullanıcı dostu bir masaüstü 
uygulaması. 
  
Yapmanız gereken şey son derece pratik! 
Tiger2 açıldıktan sonra ekrana gelen 
login ekranına bilgilerinizi girin ve Giriş 
butonuna tıklayın. Sonrasında GoGaranti 
– Tiger2 işbirliğinin sizlere sunduğu 4 
temel özellikten bankanız ve yetkili LOGO 
iş oratğınız ile görüşerek dilediğiniz gibi 
faydalanın.   
 
 

 
Hesaplar özelliği, kullanıcılarınızın yetkisi dahilindeki hesapları listelemesini sağlar. Kullanıcı 
diler ise hesap ektresi alabilir, diler ise borç alacak hareketini inceleyebilir veya hesap kartonu 
görüntüleyebilir.  
 

Ödemeler özelliği ile ödemelerinizi vade 
tarihlerini takip altına alırsınız. Tek bir 
dokunuşla ödemelerinize ait döküm ekranınıza 
gelir. 
 
Çek - Senet, kullanıcıların yetkileri dahilindeki 
hesaplara ait vadeli ödeme çeklerinizi, ödeme 
senetlerinizi, tahsil edeceğiniz çek ve senet 
işlemlerinizi görüntüleyebilirsiniz ve detayları 
hakkında bilgi sahibi olabilirsiniz. 
 
Hatırlat özelliği ile ödeme talimatlarınıza 
ilişkin zamanlamanızı hep aklınızda 

tutabilirsiniz. Hesap hareketlerindeki değişikliklerden haberdar olabilirsiniz ya da Garanti 
Banka’sından gelen hatırlatmaları anlık izleyebilirsiniz! 
 
Ayrıca gerçek zamanlı veri alış verişine bağlı olarak GoGaranti ile Tiger2’nin farklı bankacılık 
hizmetlerinden istifade edebilirsiniz. 
 

• DTS 
• Toplu Havale Oluşturma  
• Maaş Ödemeleri 
• YP Transferleri 
• POS Mutabakatı 
• Elektronik Hesap Özeti 
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Navigator 2 ile Excel raporlarınız artık daha pratik, daha yenilikçi ve daha hızlı!  
 
Logo’nun en akıllı raporlama aracı Navigator yenilendi ! Üstelik MS Excel 2007 kullanıyorsanız 
Navigator2’nin sizin için sunduğu yeniliklerden daha çok faydalanabilirsiniz.  
 
Yeni Navigator2 filtreleme sihirbazı raporlarınız için gereken kriterleri tek ekranda seçmenizi 
sağlar. Raporlama yaparken programdan almak istediğiniz verileri, görüntülemek istediğiniz 
sonuçları ve para birimi gibi bilgileri Navigator2 sihirbazından kolaylıkla seçebilirsiniz, bu 
sayede sadece tek ekranda bütün rapor verilerinizi belirleyebilirsiniz. Navigator2 sayesinde 
artık rapor kriterlerinizi belirlerken verilerin kodlarını bilmenize ya da yardım dokümanları 
kullanarak vakit kaybetmenize gerek kalmıyor. 
 

 

 
 
Yeni Navigator2 Liste Fonksiyonları sayesinde tek hücreye fonksiyon girerek, MS 
Excel’deki çalışma sayfanızda belirlediğiniz alanlara o fonksiyonun gelmesini sağlayabilirsiniz. 
Bu sayede raporlarınızı listeler halinde kolaylıkla alabilirsiniz. Office 2007 kullanıyorsanız 
Navigator2 ile liste fonksiyonlarını çok daha hızlı kullanarak, listelenecek verilere anında 
ulaşabilirsiniz. Yeni arayüz sayesinde raporlama yapmak sizin için artık daha keyifli olacak. 
 
Satış Konsolu 2 ile Mağazacılık Sektöründeki Hızınızı Arttırın. 
 
Fonksiyonel ve dinamik arayüzü ile Satış Konsolu 2 Emrinizde ! Mağazada veya sahada 
çalışan satış görevlilerinizin satış bilgilerini hızlı ve kolay girebilmeleri ve veri  girişindeki 
yanlışlıkları en aza indirgeyerek mağazacılığınızı daha efektif hale getirebilirsiniz.  
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Ayrıca, mağazacılık için gerekli olan birçok fonksiyonu yeni arayüzde uygulayabilirsiniz. 
Örneğin; 
 

• Fatura kesilecek ürünü ister barkod ile okutarak ister seri numarasını girerek 
seçebilirsiniz.  

• Satılan ürün kampanya kapsamında veya indirimli ise koşulları otomatik olarak 
uygulayabilirsiniz.  

• Satılan malın sevkiyatını izleyebilir, siparişi ve ödemesi alınan ürünün irsaliyesini 
oluşturabilirsiniz.  

• Tahsil etmiş olduğunuz ödemeleri takip edebilirsiniz.  
• Ödemenin taksit tutarından farklı olması durumunda kalan borcun ne şekilde 

ödeneceğini belirleyebilirsiniz.  
• Satılan malın müşteri tarafından iade edilmesi durumunda, gerekli işlemleri 

yapabilirsiniz. 
  
 
 


